



## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite                                       | Civilistico | Aliq. | Valore     | Quota Ammortamento |          | Quota<br>sospesa | Fondo    | Valore residuo |            | Amm. deducibile |          |
|---|-------------|-------|------------|--------------------|----------|------------------|----------|----------------|------------|-----------------|----------|
| CATEGORIA 1 - CAPANNONE VIA MULLER (Immobili) |             |       |            |                    |          |                  |          |                |            |                 |          |
| 2021.00 37 FT.45 DEL 30/04/2021 SINERGI.      | Civilistico | 3,00  | 7.017,59   | 1,12               | 78,73    | 0,00             | 78,73    | 98,88          | 6.938,86   |                 |          |
|   | Fiscale     | 3,00  | 7.017,59   | 1,12               | 78,73    |                  | 78,73    | 98,88          | 6.938,86   | 100,00          | 78,73    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| Totale 1                                      | Civilistico | 3,00  | 7.017,59   | 1,12               | 78,73    | 0,00             | 78,73    | 98,88          | 6.938,86   |                 |          |
|   | Fiscale     | 3,00  | 7.017,59   | 1,12               | 78,73    |                  | 78,73    | 98,88          | 6.938,86   | 100,00          | 78,73    |
| CATEGORIA 2 - MACCHINARI (Altri beni)         |             |       |            |                    |          |                  |          |                |            |                 |          |
| 2021.00 54 CARICATORE TIPO M18 MINEL          | Civilistico | 10,00 | 149.000,00 | 3,74               | 5.572,19 | 0,00             | 5.572,19 | 96,26          | 143.427,81 |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 149.000,00 | 3,74               | 5.572,19 |                  | 5.572,19 | 96,26          | 143.427,81 | 100,00          | 5.572,19 |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 83 FT 62 DEL 21/07/2021 DI RADDI      | Civilistico | 10,00 | 3.150,00   | 3,74               | 117,80   | 0,00             | 117,80   | 96,26          | 3.032,20   |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 3.150,00   | 3,74               | 117,80   |                  | 117,80   | 96,26          | 3.032,20   | 100,00          | 117,80   |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 84 FT 62 DEL 21/07/2021 DI RADDI      | Civilistico | 10,00 | 126,00     | 3,74               | 4,71     | 0,00             | 4,71     | 96,26          | 121,29     |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 126,00     | 3,74               | 4,71     |                  | 4,71     | 96,26          | 121,29     | 100,00          | 4,71     |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| Totale 2                                      | Civilistico | 10,00 | 152.276,00 | 3,74               | 5.694,70 | 0,00             | 5.694,70 | 96,26          | 146.581,30 |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 152.276,00 | 3,74               | 5.694,70 |                  | 5.694,70 | 96,26          | 146.581,30 | 100,00          | 5.694,70 |
| CATEGORIA 3 - MACCHINE UFFICIO (Altri beni)   |             |       |            |                    |          |                  |          |                |            |                 |          |
| 2021.00 16 HP M15A LASERJET STAMPAN           | Civilistico | 20,00 | 81,96      | 7,48               | 6,13     | 0,00             | 6,13     | 92,52          | 75,83      |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 81,96      | 7,48               | 6,13     |                  | 6,13     | 92,52          | 75,83      | 100,00          | 6,13     |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 20 MONITOR 24 BENQ GW2480 W           | Civilistico | 20,00 | 149,00     | 7,48               | 11,14    | 0,00             | 11,14    | 92,52          | 137,86     |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 149,00     | 7,48               | 11,14    |                  | 11,14    | 92,52          | 137,86     | 100,00          | 11,14    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 55 NOTEBOOK DELL 3500 EQUIP           | Civilistico | 20,00 | 879,00     | 7,48               | 65,74    | 0,00             | 65,74    | 92,52          | 813,26     |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 879,00     | 7,48               | 65,74    |                  | 65,74    | 92,52          | 813,26     | 100,00          | 65,74    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 60 Lenovo Tablet 4GB- 64GB - ITE      | Civilistico | 20,00 | 220,00     | 7,48               | 16,45    | 0,00             | 16,45    | 92,52          | 203,55     |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 220,00     | 7,48               | 16,45    |                  | 16,45    | 92,52          | 203,55     | 100,00          | 16,45    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 61 Lenovo Tablet 4GB- 64GB - ITE      | Civilistico | 20,00 | 220,00     | 7,48               | 16,45    | 0,00             | 16,45    | 92,52          | 203,55     |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 220,00     | 7,48               | 16,45    |                  | 16,45    | 92,52          | 203,55     | 100,00          | 16,45    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| 2021.00 75 ELABORATORE DELL OPTIPLE           | Civilistico | 20,00 | 687,00     | 7,48               | 51,38    | 0,00             | 51,38    | 92,52          | 635,62     |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 687,00     | 7,48               | 51,38    |                  | 51,38    | 92,52          | 635,62     | 100,00          | 51,38    |
|   | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |                  | 0,00     |                | 0,00       | 0,00            |          |
| Totale 3                                      | Civilistico | 20,00 | 2.236,96   | 7,48               | 167,29   | 0,00             | 167,29   | 92,52          | 2.069,67   |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 2.236,96   | 7,48               | 167,29   |                  | 167,29   | 92,52          | 2.069,67   | 100,00          | 167,29   |
| CATEGORIA 4 - AUTOMEZZI (Mobili registrati)   |             |       |            |                    |          |                  |          |                |            |                 |          |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite                               | Civilistico | Aliq. | Valore    | Quota Ammortamento |          | Quota sospesa | Fondo    | Valore residuo |           | Amm. deducibile |          |
|---------------------------------------|-------------|-------|-----------|--------------------|----------|---------------|----------|----------------|-----------|-----------------|----------|
| 2021.00 11 ACCONTO NISSAN NAVARA T/   | Civilistico | 20,00 | 1.229,51  | 7,48               | 91,96    | 0,00          | 91,96    | 92,52          | 1.137,55  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 1.229,51  | 7,48               | 91,96    |               | 91,96    | 92,52          | 1.137,55  | 100,00          | 91,96    |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 12 SALDO NISSAN NAVARA TARC   | Civilistico | 20,00 | 7.500,00  | 7,48               | 560,96   | 0,00          | 560,96   | 92,52          | 6.939,04  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 7.500,00  | 7,48               | 560,96   |               | 560,96   | 92,52          | 6.939,04  | 100,00          | 560,96   |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 21 NISSAN CABSTAR TARGA BR8   | Civilistico | 20,00 | 5.500,00  | 7,48               | 411,37   | 0,00          | 411,37   | 92,52          | 5.088,63  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 5.500,00  | 7,48               | 411,37   |               | 411,37   | 92,52          | 5.088,63  | 100,00          | 411,37   |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 38 FT.52 DEL 30/04/2021 GOMME | Civilistico | 20,00 | 9.248,76  | 7,48               | 691,76   | 0,00          | 691,76   | 92,52          | 8.557,00  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 9.248,76  | 7,48               | 691,76   |               | 691,76   | 92,52          | 8.557,00  | 100,00          | 691,76   |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 40 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA/ | Civilistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 | 0,00          | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 |               | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 | 100,00          | 2.111,69 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 41 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civilistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 | 0,00          | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 |               | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 | 100,00          | 1.837,98 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 42 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA/ | Civilistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 | 0,00          | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 |               | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 | 100,00          | 2.111,69 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 43 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civilistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 | 0,00          | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 |               | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 | 100,00          | 1.837,98 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 44 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA/ | Civilistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 | 0,00          | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 |               | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 | 100,00          | 2.111,69 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 45 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civilistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 | 0,00          | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 |               | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 | 100,00          | 1.837,98 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 46 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA/ | Civilistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 | 0,00          | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 |               | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 | 100,00          | 2.111,69 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 47 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civilistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 | 0,00          | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 |               | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 | 100,00          | 1.837,98 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 48 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA/ | Civilistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 | 0,00          | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69 |               | 2.111,69 | 92,52          | 26.121,55 | 100,00          | 2.111,69 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 49 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civilistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 | 0,00          | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98 |               | 1.837,98 | 92,52          | 22.735,78 | 100,00          | 1.837,98 |
|                                       | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespiti                               | Civiltistico | Aliq. | Valore    | Quota Ammortamento | Quota sospesa | Fondo | Valore residuo | Amm. deducibile                 |
|---------------------------------------|--------------|-------|-----------|--------------------|---------------|-------|----------------|---------------------------------|
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 50 ISUZU M21 HEAVY TELAIO JA  | Civiltistico | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69      | 0,00  | 2.111,69       | 92,52 26.121,55                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 28.233,24 | 7,48               | 2.111,69      |       | 2.111,69       | 92,52 26.121,55 100,00 2.111,69 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 51 MINICOMPATTATORE AZIMUT    | Civiltistico | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98      | 0,00  | 1.837,98       | 92,52 22.735,78                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 24.573,76 | 7,48               | 1.837,98      |       | 1.837,98       | 92,52 22.735,78 100,00 1.837,98 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 52 PEUGEOT BOXER TARGA EJ7    | Civiltistico | 20,00 | 2.600,00  | 7,48               | 194,47        | 0,00  | 194,47         | 92,52 2.405,53                  |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 2.600,00  | 7,48               | 194,47        |       | 194,47         | 92,52 2.405,53 100,00 194,47    |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 56 FUSO CANTER 7C15/28 TELAIC | Civiltistico | 20,00 | 36.390,00 | 7,48               | 2.721,77      | 0,00  | 2.721,77       | 92,52 33.668,23                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 36.390,00 | 7,48               | 2.721,77      |       | 2.721,77       | 92,52 33.668,23 100,00 2.721,77 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 57 COSTIPATORE IRIDE VV 80 CM | Civiltistico | 20,00 | 28.660,00 | 7,48               | 2.143,61      | 0,00  | 2.143,61       | 92,52 26.516,39                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 28.660,00 | 7,48               | 2.143,61      |       | 2.143,61       | 92,52 26.516,39 100,00 2.143,61 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 58 FUSO CANTER 7C15/28 TELAIC | Civiltistico | 20,00 | 36.390,00 | 7,48               | 2.721,77      | 0,00  | 2.721,77       | 92,52 33.668,23                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 36.390,00 | 7,48               | 2.721,77      |       | 2.721,77       | 92,52 33.668,23 100,00 2.721,77 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 59 COSTIPATORE IRIDE VV 80 CM | Civiltistico | 20,00 | 28.660,00 | 7,48               | 2.143,61      | 0,00  | 2.143,61       | 92,52 26.516,39                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 28.660,00 | 7,48               | 2.143,61      |       | 2.143,61       | 92,52 26.516,39 100,00 2.143,61 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 64 FUSO CANTER 3S13/25 TELAIC | Civiltistico | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      | 0,00  | 1.858,64       | 92,52 22.991,36                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      |       | 1.858,64       | 92,52 22.991,36 100,00 1.858,64 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 65 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civiltistico | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      | 0,00  | 1.765,15       | 92,52 21.834,85                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      |       | 1.765,15       | 92,52 21.834,85 100,00 1.765,15 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 66 FUSO CANTER 3S13/25 TELAIC | Civiltistico | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      | 0,00  | 1.858,64       | 92,52 22.991,36                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      |       | 1.858,64       | 92,52 22.991,36 100,00 1.858,64 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 67 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civiltistico | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      | 0,00  | 1.765,15       | 92,52 21.834,85                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      |       | 1.765,15       | 92,52 21.834,85 100,00 1.765,15 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 68 FUSO CANTER 3S13/25 TELAIC | Civiltistico | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      | 0,00  | 1.858,64       | 92,52 22.991,36                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 24.850,00 | 7,48               | 1.858,64      |       | 1.858,64       | 92,52 22.991,36 100,00 1.858,64 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |
| 2021.00 69 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civiltistico | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      | 0,00  | 1.765,15       | 92,52 21.834,85                 |
|                                       | Fiscale      | 20,00 | 23.600,00 | 7,48               | 1.765,15      |       | 1.765,15       | 92,52 21.834,85 100,00 1.765,15 |
|                                       | No           |       | 0,00      | 0,00               |               | 0,00  | 0,00           | 0,00                            |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite                               | Civilistico | Aliq. | Valore     | Quota Ammortamento |          | Quota sospesa | Fondo    | Valore residuo |           | Amm. deducibile |          |
|---------------------------------------|-------------|-------|------------|--------------------|----------|---------------|----------|----------------|-----------|-----------------|----------|
| 2021.00 70 FUSO CANTER 3S13/25 TELAIC | Civilistico | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 | 0,00          | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 |               | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 | 100,00          | 1.858,64 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 71 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civilistico | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 | 0,00          | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 |               | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 | 100,00          | 1.765,15 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 72 FUSO CANTER 3S13/25 TELAIC | Civilistico | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 | 0,00          | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 |               | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 | 100,00          | 1.858,64 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 73 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civilistico | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 | 0,00          | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 |               | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 | 100,00          | 1.765,15 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 79 ACCONTO PORTER S90 TARG    | Civilistico | 20,00 | 1.532,79   | 7,48               | 114,64   | 0,00          | 114,64   | 92,52          | 1.418,15  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 1.532,79   | 7,48               | 114,64   |               | 114,64   | 92,52          | 1.418,15  | 100,00          | 114,64   |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 85 SALDO PORTER S90 TARGA E   | Civilistico | 20,00 | 6.967,21   | 7,48               | 521,11   | 0,00          | 521,11   | 92,52          | 6.446,10  |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 6.967,21   | 7,48               | 521,11   |               | 521,11   | 92,52          | 6.446,10  | 100,00          | 521,11   |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 88 IVECO AT440S48 TELAIO WJM  | Civilistico | 20,00 | 48.000,00  | 7,48               | 3.590,14 | 0,00          | 3.590,14 | 92,52          | 44.409,86 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 48.000,00  | 7,48               | 3.590,14 |               | 3.590,14 | 92,52          | 44.409,86 | 100,00          | 3.590,14 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 89 MERCEDES ATEGO 1223 LNR    | Civilistico | 20,00 | 55.226,76  | 7,48               | 4.130,66 | 0,00          | 4.130,66 | 92,52          | 51.096,10 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 55.226,76  | 7,48               | 4.130,66 |               | 4.130,66 | 92,52          | 51.096,10 | 100,00          | 4.130,66 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 90 COMPATTATORE MONOSCOC      | Civilistico | 20,00 | 47.100,00  | 7,48               | 3.522,82 | 0,00          | 3.522,82 | 92,52          | 43.577,18 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 47.100,00  | 7,48               | 3.522,82 |               | 3.522,82 | 92,52          | 43.577,18 | 100,00          | 3.522,82 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 91 SEMIRIMORCHIO SANSVINI T   | Civilistico | 20,00 | 22.457,09  | 7,48               | 1.679,67 | 0,00          | 1.679,67 | 92,52          | 20.777,42 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 22.457,09  | 7,48               | 1.679,67 |               | 1.679,67 | 92,52          | 20.777,42 | 100,00          | 1.679,67 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 92 COMPATTATORE IRIDE MOD. I  | Civilistico | 20,00 | 104.350,00 | 7,48               | 7.804,81 | 0,00          | 7.804,81 | 92,52          | 96.545,19 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 104.350,00 | 7,48               | 7.804,81 |               | 7.804,81 | 92,52          | 96.545,19 | 100,00          | 7.804,81 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 93 MITSUBISHI FUSO CANTER 3S  | Civilistico | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 | 0,00          | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 24.850,00  | 7,48               | 1.858,64 |               | 1.858,64 | 92,52          | 22.991,36 | 100,00          | 1.858,64 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 94 COSTIPATORE IRIDE VV 50 CM | Civilistico | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 | 0,00          | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 23.600,00  | 7,48               | 1.765,15 |               | 1.765,15 | 92,52          | 21.834,85 | 100,00          | 1.765,15 |
|                                       | No          |       | 0,00       |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 95 SEMIRIMORCHIO SANSVINI T   | Civilistico | 20,00 | 22.457,09  | 7,48               | 1.679,67 | 0,00          | 1.679,67 | 92,52          | 20.777,42 |                 |          |
|                                       | Fiscale     | 20,00 | 22.457,09  | 7,48               | 1.679,67 |               | 1.679,67 | 92,52          | 20.777,42 | 100,00          | 1.679,67 |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespiti  | Civilistico        | Aliq.        | Valore              | Quota Ammortamento |                  | Quota sospesa | Fondo            | Valore residuo |                     | Amm. deducibile |                  |
|--|--------------------|--------------|---------------------|--------------------|------------------|---------------|------------------|----------------|---------------------|-----------------|------------------|
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 96 COMPATTATORE IRIDE MOD.5                  | Civilistico        | 20,00        | 104.350,00          | 7,48               | 7.804,81         | 0,00          | 7.804,81         | 92,52          | 96.545,19           |                 |                  |
|  | Fiscale            | 20,00        | 104.350,00          | 7,48               | 7.804,81         |               | 7.804,81         | 92,52          | 96.545,19           | 100,00          | 7.804,81         |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| <b>Totale 4</b>                                      | <b>Civilistico</b> | <b>20,00</b> | <b>1.176.161,21</b> | <b>7,48</b>        | <b>87.970,37</b> | <b>0,00</b>   | <b>87.970,37</b> | <b>92,52</b>   | <b>1.088.190,84</b> | <b>100,00</b>   | <b>87.970,37</b> |
|  | <b>Fiscale</b>     | <b>20,00</b> | <b>1.176.161,21</b> | <b>7,48</b>        | <b>87.970,37</b> |               | <b>87.970,37</b> | <b>92,52</b>   | <b>1.088.190,84</b> | <b>100,00</b>   | <b>87.970,37</b> |
| <b>CATEGORIA 6 - ATTREZZATURE VARIE (Altri beni)</b> |                    |              |                     |                    |                  |               |                  |                |                     |                 |                  |
| 2021.00 1 BETA-VASCA ECOLOGICA LAV#                  | Civilistico        | 25,00        | 2.260,00            | 9,35               | 211,29           | 0,00          | 211,29           | 90,65          | 2.048,71            |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 2.260,00            | 9,35               | 211,29           |               | 211,29           | 90,65          | 2.048,71            | 100,00          | 211,29           |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 2 CIZETA-PRESSA 50 TON ALBER                 | Civilistico        | 25,00        | 2.320,00            | 9,35               | 216,90           | 0,00          | 216,90           | 90,65          | 2.103,10            |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 2.320,00            | 9,35               | 216,90           |               | 216,90           | 90,65          | 2.103,10            | 100,00          | 216,90           |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 3 TROTTER 150 ASPIRATORE FUI                 | Civilistico        | 25,00        | 1.790,00            | 9,35               | 167,35           | 0,00          | 167,35           | 90,65          | 1.622,65            |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 1.790,00            | 9,35               | 167,35           |               | 167,35           | 90,65          | 1.622,65            | 100,00          | 167,35           |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 4 OMCN-CILINDRO IDRAULICO 36                 | Civilistico        | 25,00        | 1.100,00            | 9,35               | 102,84           | 0,00          | 102,84           | 90,65          | 997,16              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 1.100,00            | 9,35               | 102,84           |               | 102,84           | 90,65          | 997,16              | 100,00          | 102,84           |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 5 OMCN-POMPA IDROPNEUMATIK                   | Civilistico        | 25,00        | 980,00              | 9,35               | 91,62            | 0,00          | 91,62            | 90,65          | 888,38              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 980,00              | 9,35               | 91,62            |               | 91,62            | 90,65          | 888,38              | 100,00          | 91,62            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 6 OMCN-SOLLEVATORE 2 TON 6 l                 | Civilistico        | 25,00        | 459,00              | 9,35               | 42,91            | 0,00          | 42,91            | 90,65          | 416,09              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 459,00              | 9,35               | 42,91            |               | 42,91            | 90,65          | 416,09              | 100,00          | 42,91            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 7 TUBOMT 10 X ASPIRATORE FUI                 | Civilistico        | 25,00        | 298,00              | 9,35               | 27,86            | 0,00          | 27,86            | 90,65          | 270,14              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 298,00              | 9,35               | 27,86            |               | 27,86            | 90,65          | 270,14              | 100,00          | 27,86            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 8 BETA2400E/VO CASSETTIERA 1                 | Civilistico        | 25,00        | 839,00              | 9,35               | 78,44            | 0,00          | 78,44            | 90,65          | 760,56              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 839,00              | 9,35               | 78,44            |               | 78,44            | 90,65          | 760,56              | 100,00          | 78,44            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 13 RISCALDATORE AD INDUZION                  | Civilistico        | 25,00        | 698,00              | 9,35               | 65,26            | 0,00          | 65,26            | 90,65          | 632,74              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 698,00              | 9,35               | 65,26            |               | 65,26            | 90,65          | 632,74              | 100,00          | 65,26            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 14 BETA TESTER BATTERIE AUTOC                | Civilistico        | 25,00        | 313,00              | 9,35               | 29,26            | 0,00          | 29,26            | 90,65          | 283,74              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 313,00              | 9,35               | 29,26            |               | 29,26            | 90,65          | 283,74              | 100,00          | 29,26            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |
| 2021.00 25 TESTO 316 CERCAFUGHE GAS                  | Civilistico        | 25,00        | 275,00              | 9,35               | 25,71            | 0,00          | 25,71            | 90,65          | 249,29              |                 |                  |
|  | Fiscale            | 25,00        | 275,00              | 9,35               | 25,71            |               | 25,71            | 90,65          | 249,29              | 100,00          | 25,71            |
|  | No                 |              | 0,00                | 0,00               |                  |               | 0,00             | 0,00           |                     | 0,00            |                  |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite                                | Civilistico | Aliq. | Valore   | Quota Ammortamento |        | Quota sospesa | Fondo  | Valore residuo |          | Amm. deducibile |        |
|--|-------------|-------|----------|--------------------|--------|---------------|--------|----------------|----------|-----------------|--------|
| 2021.00 26 GRUPPO MANOMETRICO R407     | Civilistico | 25,00 | 69,83    | 9,35               | 6,53   | 0,00          | 6,53   | 90,65          | 63,30    |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 69,83    | 9,35               | 6,53   |               | 6,53   | 90,65          | 63,30    | 100,00          | 6,53   |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 27 TESTO 905-T2 TERMOMETRO     | Civilistico | 25,00 | 93,00    | 9,34               | 8,69   | 0,00          | 8,69   | 90,66          | 84,31    |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 93,00    | 9,34               | 8,69   |               | 8,69   | 90,66          | 84,31    | 100,00          | 8,69   |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 28 BILANCIA ELETTRONICA BE10   | Civilistico | 25,00 | 154,29   | 9,35               | 14,43  | 0,00          | 14,43  | 90,65          | 139,86   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 154,29   | 9,35               | 14,43  |               | 14,43  | 90,65          | 139,86   | 100,00          | 14,43  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 29 KIT PRESSURIZZAZIONE IMPIA  | Civilistico | 25,00 | 266,07   | 9,35               | 24,88  | 0,00          | 24,88  | 90,65          | 241,19   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 266,07   | 9,35               | 24,88  |               | 24,88  | 90,65          | 241,19   | 100,00          | 24,88  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 30 POMPA PER VUOTO VPEA-128    | Civilistico | 25,00 | 285,16   | 9,35               | 26,66  | 0,00          | 26,66  | 90,65          | 258,50   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 285,16   | 9,35               | 26,66  |               | 26,66  | 90,65          | 258,50   | 100,00          | 26,66  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 31 UNITA DI RECUPERO UR-SO 1   | Civilistico | 25,00 | 793,49   | 9,35               | 74,19  | 0,00          | 74,19  | 90,65          | 719,30   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 793,49   | 9,35               | 74,19  |               | 74,19  | 90,65          | 719,30   | 100,00          | 74,19  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 32 BOMBOLA FREON LT.12,5 VER   | Civilistico | 25,00 | 151,14   | 9,35               | 14,13  | 0,00          | 14,13  | 90,65          | 137,01   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 151,14   | 9,35               | 14,13  |               | 14,13  | 90,65          | 137,01   | 100,00          | 14,13  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 33 TUBO FLEX BLU MM 3000 - 45° | Civilistico | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   | 0,00          | 2,90   | 90,65          | 28,13    |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   |               | 2,90   | 90,65          | 28,13    | 100,00          | 2,90   |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 34 TUBO FLEX ROSSO MM 3000 -   | Civilistico | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   | 0,00          | 2,90   | 90,65          | 28,13    |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   |               | 2,90   | 90,65          | 28,13    | 100,00          | 2,90   |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 35 TUBO FLEX GIALLO MM 3000- . | Civilistico | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   | 0,00          | 2,90   | 90,65          | 28,13    |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 31,03    | 9,35               | 2,90   |               | 2,90   | 90,65          | 28,13    | 100,00          | 2,90   |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 36 SOLLEVATORI IDRAULICI 6 RU  | Civilistico | 25,00 | 404,00   | 9,35               | 37,77  | 0,00          | 37,77  | 90,65          | 366,23   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 404,00   | 9,35               | 37,77  |               | 37,77  | 90,65          | 366,23   | 100,00          | 37,77  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 62 SOFFIATORE STIHL BR500 MA   | Civilistico | 25,00 | 557,38   | 9,35               | 52,11  | 0,00          | 52,11  | 90,65          | 505,27   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 557,38   | 9,35               | 52,11  |               | 52,11  | 90,65          | 505,27   | 100,00          | 52,11  |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 63 AXONE NEMO 2 SENZA SOFTV    | Civilistico | 25,00 | 2.200,00 | 9,35               | 205,68 | 0,00          | 205,68 | 90,65          | 1.994,32 |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 2.200,00 | 9,35               | 205,68 |               | 205,68 | 90,65          | 1.994,32 | 100,00          | 205,68 |
|  | No          |       | 0,00     |                    | 0,00   |               | 0,00   |                | 0,00     |                 | 0,00   |
| 2021.00 86 SMERIGLIATRICE 125MM M18    | Civilistico | 25,00 | 299,00   | 9,35               | 27,95  | 0,00          | 27,95  | 90,65          | 271,05   |                 |        |
|  | Fiscale     | 25,00 | 299,00   | 9,35               | 27,95  |               | 27,95  | 90,65          | 271,05   | 100,00          | 27,95  |

## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespiti                              | Civilistico        | Aliq.        | Valore           | Quota Ammortamento | Quota sospesa   | Fondo       | Valore residuo  | Amm. deducibile                        |
|--------------------------------------|--------------------|--------------|------------------|--------------------|-----------------|-------------|-----------------|--|
|                                      | No                 |              | 0,00             | 0,00               |                 | 0,00        | 0,00            | 0,00                                   |
| 2021.00 87 SOFFIATORE OLEO MAC BV 21 | Civilistico        | 25,00        | 187,85           | 9,35               | 17,56           | 0,00        | 17,56           | 90,65 170,29                           |
|                                      | Fiscale            | 25,00        | 187,85           | 9,35               | 17,56           |             | 17,56           | 90,65 170,29 100,00 17,56              |
|                                      | No                 |              | 0,00             | 0,00               |                 | 0,00        | 0,00            | 0,00                                   |
| <b>Totale 6</b>                      | <b>Civilistico</b> | <b>25,00</b> | <b>16.886,30</b> | <b>9,35</b>        | <b>1.578,72</b> | <b>0,00</b> | <b>1.578,72</b> | <b>90,65 15.307,58</b>                 |
|                                      | <b>Fiscale</b>     | <b>25,00</b> | <b>16.886,30</b> | <b>9,35</b>        | <b>1.578,72</b> |             | <b>1.578,72</b> | <b>90,65 15.307,58 100,00 1.578,72</b> |

### CATEGORIA 14 - ONERI PLURIENNALI CERTIFICAZIONE ISO (Costi pluriennali)

|                                     |                    |              |                 |              |                 |             |                 |                       |                        |
|-------------------------------------|--------------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------------------|------------------------|
| 2021.00 39 BUREAU VERITAS CONTRATTI | Civilistico        | 33,33        | 2.500,00        | 24,93        | 623,23          | 0,00        | 623,23          | 75,07 1.876,77        |                        |
|                                     | Fiscale            | 33,33        | 2.500,00        | 24,93        | 623,23          |             | 623,23          | 75,07 1.876,77        | 100,00 623,23          |
|                                     | No                 |              | 0,00            |              | 0,00            |             | 0,00            | 0,00                  | 0,00                   |
| 2021.00 76 BUREAU VERITAS CONTRATTI | Civilistico        | 33,33        | 3.800,00        | 24,93        | 947,30          | 0,00        | 947,30          | 75,07 2.852,70        |                        |
|                                     | Fiscale            | 33,33        | 3.800,00        | 24,93        | 947,30          |             | 947,30          | 75,07 2.852,70        | 100,00 947,30          |
|                                     | No                 |              | 0,00            |              | 0,00            |             | 0,00            | 0,00                  | 0,00                   |
| <b>Totale 14</b>                    | <b>Civilistico</b> | <b>33,33</b> | <b>6.300,00</b> | <b>24,93</b> | <b>1.570,53</b> | <b>0,00</b> | <b>1.570,53</b> | <b>75,07 4.729,47</b> |                        |
|                                     | <b>Fiscale</b>     | <b>33,33</b> | <b>6.300,00</b> | <b>24,93</b> | <b>1.570,53</b> |             | <b>1.570,53</b> | <b>75,07 4.729,47</b> | <b>100,00 1.570,53</b> |

### CATEGORIA 16 - IMPIANTO RECUPERO SANTINO (Altri beni)

|   |                    |             |                 |             |              |             |              |                       |                     |
|---|--------------------|-------------|-----------------|-------------|--------------|-------------|--------------|-----------------------|---------------------|
| 2021.00 23 FT.32 DEL 31/03/2021 SINERGI | Civilistico        | 3,00        | 2.384,67        | 1,12        | 26,75        | 0,00        | 26,75        | 98,88 2.357,92        |                     |
|   | Fiscale            | 3,00        | 2.384,67        | 1,12        | 26,75        |             | 26,75        | 98,88 2.357,92        | 100,00 26,75        |
|   | No                 |             | 0,00            |             | 0,00         |             | 0,00         | 0,00                  | 0,00                |
| <b>Totale 16</b>                        | <b>Civilistico</b> | <b>3,00</b> | <b>2.384,67</b> | <b>1,12</b> | <b>26,75</b> | <b>0,00</b> | <b>26,75</b> | <b>98,88 2.357,92</b> |                     |
|   | <b>Fiscale</b>     | <b>3,00</b> | <b>2.384,67</b> | <b>1,12</b> | <b>26,75</b> |             | <b>26,75</b> | <b>98,88 2.357,92</b> | <b>100,00 26,75</b> |

### CATEGORIA 17 - ONERI PLURIENNALI GRAVELLONA TOCE (Costi pluriennali)

|   |                    |             |                 |              |               |             |               |                       |                      |
|---|--------------------|-------------|-----------------|--------------|---------------|-------------|---------------|-----------------------|----------------------|
| 2021.00 19 FT.17 DEL 26/02/2021 SINERGI | Civilistico        | 16,67       | 3.342,95        | 12,47        | 416,81        | 0,00        | 416,81        | 87,53 2.926,14        |                      |
|   | Fiscale            | 16,67       | 3.342,95        | 12,47        | 416,81        |             | 416,81        | 87,53 2.926,14        | 100,00 416,81        |
|   | No                 |             | 0,00            |              | 0,00          |             | 0,00          | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>Totale 17</b>                        | <b>Civilistico</b> | <b>8,33</b> | <b>3.342,95</b> | <b>12,47</b> | <b>416,81</b> | <b>0,00</b> | <b>416,81</b> | <b>87,53 2.926,14</b> |                      |
|   | <b>Fiscale</b>     | <b>8,33</b> | <b>3.342,95</b> | <b>12,47</b> | <b>416,81</b> |             | <b>416,81</b> | <b>87,53 2.926,14</b> | <b>100,00 416,81</b> |

### CATEGORIA 33 - ONERI PLURIENNALI VIVAIO (Costi pluriennali)

|   |                    |              |                 |              |               |             |               |                       |                      |
|---|--------------------|--------------|-----------------|--------------|---------------|-------------|---------------|-----------------------|----------------------|
| 2021.00 24 FT.32 DEL 31/03/2021 SINERGI | Civilistico        | 20,00        | 3.721,48        | 14,96        | 556,69        | 0,00        | 556,69        | 85,04 3.164,79        |                      |
|   | Fiscale            | 20,00        | 3.721,48        | 14,96        | 556,69        |             | 556,69        | 85,04 3.164,79        | 100,00 556,69        |
|   | No                 |              | 0,00            |              | 0,00          |             | 0,00          | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>Totale 33</b>                        | <b>Civilistico</b> | <b>20,00</b> | <b>3.721,48</b> | <b>14,96</b> | <b>556,69</b> | <b>0,00</b> | <b>556,69</b> | <b>85,04 3.164,79</b> |                      |
|   | <b>Fiscale</b>     | <b>20,00</b> | <b>3.721,48</b> | <b>14,96</b> | <b>556,69</b> |             | <b>556,69</b> | <b>85,04 3.164,79</b> | <b>100,00 556,69</b> |

### CATEGORIA 36 - IMPIANTO VALORIZZAZIONE CUZZAGO (Altri beni)

|   |                    |             |                 |             |               |             |               |                       |                      |
|---|--------------------|-------------|-----------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-----------------------|----------------------|
| 2021.00 18 FT.17 DEL 26/02/2021 SINERGI | Civilistico        | 7,50        | 4.914,05        | 2,80        | 137,83        | 0,00        | 137,83        | 97,20 4.776,22        |                      |
|   | Fiscale            | 7,50        | 4.914,05        | 2,80        | 137,83        |             | 137,83        | 97,20 4.776,22        | 100,00 137,83        |
|   | No                 |             | 0,00            |             | 0,00          |             | 0,00          | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>Totale 36</b>                        | <b>Civilistico</b> | <b>7,50</b> | <b>4.914,05</b> | <b>2,80</b> | <b>137,83</b> | <b>0,00</b> | <b>137,83</b> | <b>97,20 4.776,22</b> |                      |
|   | <b>Fiscale</b>     | <b>7,50</b> | <b>4.914,05</b> | <b>2,80</b> | <b>137,83</b> |             | <b>137,83</b> | <b>97,20 4.776,22</b> | <b>100,00 137,83</b> |



## Riepilogo Calcolo Ammortamento

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite   | Civilistico | Aliq. | Valore    | Quota Ammortamento |          | Quota sospesa | Fondo    | Valore residuo |           | Amm. deducibile |          |
|---|-------------|-------|-----------|--------------------|----------|---------------|----------|----------------|-----------|-----------------|----------|
| CATEGORIA 43 - ATTREZZATURE VIVAIO MERGOZZO (Altri beni)          |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 9 VG-COMPRESSORE BALMA 200                                | Civilistico | 20,00 | 685,00    | 7,48               | 51,23    | 0,00          | 51,23    | 92,52          | 633,77    |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 685,00    | 7,48               | 51,23    |               | 51,23    | 92,52          | 633,77    | 100,00          | 51,23    |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| Totale 43   | Civilistico | 20,00 | 685,00    | 7,48               | 51,23    | 0,00          | 51,23    | 92,52          | 633,77    |                 |          |
|   | Fiscale     | 20,00 | 685,00    | 7,48               | 51,23    |               | 51,23    | 92,52          | 633,77    | 100,00          | 51,23    |
| CATEGORIA 44 - COSTRUZIONI LEGGERE VIVAIO MERGOZZO (Altri beni)   |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 97 PROFILO FERMAVETRO B2N d                               | Civilistico | 10,00 | 1.509,60  | 3,74               | 56,45    | 0,00          | 56,45    | 96,26          | 1.453,15  |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 1.509,60  | 3,74               | 56,45    |               | 56,45    | 96,26          | 1.453,15  | 100,00          | 56,45    |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| Totale 44   | Civilistico | 10,00 | 1.509,60  | 3,74               | 56,45    | 0,00          | 56,45    | 96,26          | 1.453,15  |                 |          |
|   | Fiscale     | 10,00 | 1.509,60  | 3,74               | 56,45    |               | 56,45    | 96,26          | 1.453,15  | 100,00          | 56,45    |
| CATEGORIA 45 - IMPIANTO IRRIGAZIONE VIVAIO MERGOZZO (Altri beni)  |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 17 FT.139 MAGNANO DEL 26/02/21                            | Civilistico | 12,50 | 1.078,47  | 4,67               | 50,41    | 0,00          | 50,41    | 95,33          | 1.028,06  |                 |          |
|   | Fiscale     | 12,50 | 1.078,47  | 4,67               | 50,41    |               | 50,41    | 95,33          | 1.028,06  | 100,00          | 50,41    |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 22 FT.202 MAGNANO DEL 20/03/21                            | Civilistico | 12,50 | 324,22    | 4,68               | 15,16    | 0,00          | 15,16    | 95,32          | 309,06    |                 |          |
|   | Fiscale     | 12,50 | 324,22    | 4,68               | 15,16    |               | 15,16    | 95,32          | 309,06    | 100,00          | 15,16    |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| Totale 45   | Civilistico | 12,50 | 1.402,69  | 4,67               | 65,57    | 0,00          | 65,57    | 95,33          | 1.337,12  |                 |          |
|   | Fiscale     | 12,50 | 1.402,69  | 4,67               | 65,57    |               | 65,57    | 95,33          | 1.337,12  | 100,00          | 65,57    |
| CATEGORIA 46 - MACCHINE AGRICOLE VIVAIO MERGOZZO (Altri beni)     |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 80 MANITOU MT625 H 75K ST5 S1                             | Civilistico | 7,50  | 55.000,00 | 2,80               | 1.542,64 | 0,00          | 1.542,64 | 97,20          | 53.457,36 |                 |          |
|   | Fiscale     | 7,50  | 55.000,00 | 2,80               | 1.542,64 |               | 1.542,64 | 97,20          | 53.457,36 | 100,00          | 1.542,64 |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| Totale 46   | Civilistico | 9,00  | 55.000,00 | 2,80               | 1.542,64 | 0,00          | 1.542,64 | 97,20          | 53.457,36 |                 |          |
|   | Fiscale     | 9,00  | 55.000,00 | 2,80               | 1.542,64 |               | 1.542,64 | 97,20          | 53.457,36 | 100,00          | 1.542,64 |
| CATEGORIA 47 - ONERI PLURIENNALI PREMOSELLO CROT (Costi plurienn) |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 53 FT 59 DEL 31/05/2021 SINERGI.                          | Civilistico | 33,33 | 6.086,05  | 24,93              | 1.517,19 | 0,00          | 1.517,19 | 75,07          | 4.568,86  |                 |          |
|   | Fiscale     | 33,33 | 6.086,05  | 24,93              | 1.517,19 |               | 1.517,19 | 75,07          | 4.568,86  | 100,00          | 1.517,19 |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| 2021.00 74 FT 70 DEL 30/06/2021 SINERGI.                          | Civilistico | 33,33 | 6.086,04  | 24,93              | 1.517,19 | 0,00          | 1.517,19 | 75,07          | 4.568,85  |                 |          |
|   | Fiscale     | 33,33 | 6.086,04  | 24,93              | 1.517,19 |               | 1.517,19 | 75,07          | 4.568,85  | 100,00          | 1.517,19 |
|   | No          |       | 0,00      |                    | 0,00     |               | 0,00     |                | 0,00      |                 | 0,00     |
| Totale 47   | Civilistico | 33,33 | 12.172,09 | 24,93              | 3.034,38 | 0,00          | 3.034,38 | 75,07          | 9.137,71  |                 |          |
|   | Fiscale     | 33,33 | 12.172,09 | 24,93              | 3.034,38 |               | 3.034,38 | 75,07          | 9.137,71  | 100,00          | 3.034,38 |
| CATEGORIA 50 - TERRENO AGRICOLO VERBANIA (Altri beni)             |             |       |           |                    |          |               |          |                |           |                 |          |
| 2021.00 77 ACQUISTO TERRENO OTTONE                                | Civilistico | 0,00  | 18.000,00 |                    |          | 0,00          |          | 100,00         | 18.000,00 |                 |          |
|   | Fiscale     | 0,00  | 18.000,00 |                    |          |               |          | 100,00         | 18.000,00 |                 |          |



**Riepilogo Calcolo Ammortamento**

Esercizio 2021 - Versione 1 Calcolo ammortamento al 30/09/2021

Tipo Calcolo GLOBALE

APPROVATO

| Cespite                                  | Civilistico        | Aliq.       | Valore              | Quota Ammortamento | Quota sospesa | Fondo             | Valore residuo          | Amm. deducibile   |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------------|---------------|-------------------|-------------------------|-------------------|
|  | No                 |             | 0,00                | 0,00               |               | 0,00              | 0,00                    | 0,00              |
| 2021.00 78 FT 21/01103 DEL 30/06/2021 PE | Civilistico        | 0,00        | 6.000,00            |                    | 0,00          |                   | 100,00 6.000,00         |                   |
|  | Fiscale            | 0,00        | 6.000,00            |                    |               |                   | 100,00 6.000,00         |                   |
|  | No                 |             | 0,00                | 0,00               |               | 0,00              | 0,00                    | 0,00              |
| 2021.00 81 NOTAIO MENDOLA FT.554 DEL     | Civilistico        | 0,00        | 2.779,50            |                    | 0,00          |                   | 100,00 2.779,50         |                   |
|  | Fiscale            | 0,00        | 2.779,50            |                    |               |                   | 100,00 2.779,50         |                   |
|  | No                 |             | 0,00                | 0,00               |               | 0,00              | 0,00                    | 0,00              |
| 2021.00 82 NOTAIO MENDOLA FT.554 DEL     | Civilistico        | 0,00        | 951,47              |                    | 0,00          |                   | 100,00 951,47           |                   |
|  | Fiscale            | 0,00        | 951,47              |                    |               |                   | 100,00 951,47           |                   |
|  | No                 |             | 0,00                | 0,00               |               | 0,00              | 0,00                    | 0,00              |
| <b>Totale 50</b>                         | <b>Civilistico</b> | <b>0,00</b> | <b>27.730,97</b>    |                    | <b>0,00</b>   |                   | <b>100,00 27.730,97</b> |                   |
|  | <b>Fiscale</b>     | <b>0,00</b> | <b>27.730,97</b>    |                    |               |                   | <b>100,00 27.730,97</b> |                   |
| <b>TOTALE GENERALE</b>                   | <b>Civilistico</b> |             | <b>1.473.741,56</b> | <b>102.948,69</b>  | <b>0,00</b>   | <b>102.948,69</b> | <b>1.370.792,87</b>     |                   |
|  | <b>Fiscale</b>     |             | <b>1.473.741,56</b> | <b>102.948,69</b>  |               | <b>102.948,69</b> | <b>1.370.792,87</b>     | <b>102.948,69</b> |